
BV1 CASTELLANE-RIEZ

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 1er JANVIER 2022
Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

SCOL E2 ANSF E1 E2 E1 E1

Commune Point d'arrêt lmmjv-- lmmjvsd  -----s- lmmjvsd lmmjvsd lmmjvsd lmmjvsd

CASTELLANE Place  M Sauvaire 07:15 11:20 12:25 15:50 18:15

CASTELLANE Camping du Verdon 07:23 11:28 12:33 15:58 18:23

CASTELLANE Chasteuil 07:30 11:35 12:40 16:05 18:30

ROUGON Clos d'Arémus 07:35 11:40 12:45 16:10 18:35

ROUGON Carajuan 07:45 11:50 12:55 16:20 18:45

ROUGON Point Sublime 07:50 11:55 13:00 16:25 18:50

LA PALUD SUR VERDON Village 08:05 12:10 13:15 16:40 19:05

MOUSTIERS STE MARIE Le Paradou 07:15

MOUSTIERS STE MARIE Village 07:18 10:00

MOUSTIERS STE MARIE Déviation village RD952 07:23

MOUSTIERS STE MARIE Arrêt du Col 07:30

MOUSTIERS STE MARIE Les Aygalades 07:33

MOUSTIERS STE MARIE Déviation village RD952 08:40 12:45 13:50 17:15 19:40

ROUMOULES Place du 19 mars 1962 07:40 10:15

ROUMOULES Za les Adrets 07:42

ROUMOULES RD952 08:55 13:00 14:05 17:30 19:55

RIEZ Collège / Pré de Foire 07:46 09:00 10:25 13:05 14:10 17:35 20:00

E1 E2 SCOL ANSF E1 E2 SCOL E1

Commune Point d'arrêt lmmjvsd lmmjvsd  --m----  -----s- lmmjvsd lmmjvsd lm-jv-- lmmjvsd

RIEZ Collège / Pré de Foire 09:05 10:35 12:15 12:15 13:15 16:15 17:00 19:10

ROUMOULES Za les Adrets 12:19 17:04

ROUMOULES Place du 19 mars 1962 12:21 12:25 17:06

ROUMOULES RD952 09:10 10:40 13:20 16:20 19:15

MOUSTIERS STE MARIE Mas de Ségries 12:29 17:14

MOUSTIERS STE MARIE Arrêt du Col 12:31 17:16

MOUSTIERS STE MARIE Le Paradou 12:38 17:23

MOUSTIERS STE MARIE Village 12:41 12:40 17:25

MOUSTIERS STE MARIE Déviation village RD952 12:46 17:36

MOUSTIERS STE MARIE Les Aygalades 12:56 17:46

MOUSTIERS STE MARIE Déviation village RD952 09:25 10:55 13:35 16:35 19:30

LA PALUD SUR VERDON Village 10:00 11:30 14:10 17:10 20:05

ROUGON Point Sublime 10:15 11:45 14:25 17:25 20:20

ROUGON Carajuan 10:20 11:50 14:30 17:30 20:25

ROUGON Clos d'Arémus 10:30 12:00 14:40 17:40 20:35

CASTELLANE Chasteuil 10:35 12:05 14:45 17:45 20:40

CASTELLANE Camping du Verdon 10:42 12:12 14:52 17:52 20:47

CASTELLANE Place  M Sauvaire 10:50 12:20 15:00 18:00 20:55

Notes : Transporteurs : 

SCOL - Fctionne en périodes scolaires Autocars SUMIAN

ANSF - Fctionne toute l'année Autocars DELAYE

hors jours fériés

E1 - du 01/07/22 au 31/08/22

E2 - du 01/05/22 au 30/09/22

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 0809 400 013

zou.maregionsud.fr

Prix d’un 

appel local


